АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2015 года № 1910

п. Балезино

Об утверждении плана проведения
проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, организациями,
подведомственными Администрации
МО «Балезинский район»

В соответствии со статьей 4 Закона Удмуртской Республики от 3 декабря
2014 года № 73-РЗ «О порядке и условиях осуществления в Удмуртской
Республике ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», руководствуясь приказом Министерства труда Удмуртской
Республики от 28 ноября 2014 года № 02-02/46 «Об утверждении Правил
подготовки органами, осуществляющими ведомственный контроль ежегодных
планов проведения плановых проверок подведомственных организаций»,
Администрация муниципального образования «Балезинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, организациями, подведомственными Администрации МО
«Балезинский район», на 2016 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Балезинский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы МО, Совъ^#Щ$*щрв и Администрации МО
«Балезинский район» А.П. Шарипова. ^ ' - \

И.о главы Администрации В.В.Некрасов

Утверждено
постановлением
Администрации

МО «Балезинский район»
от 17.12.2015г. № 1910

План
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, организациями, подведомственными Администрации МО «Балезинский район».

№

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

по
дв

ед
ом

ст
ве

нн
ой

ор

га
ни

за
ци

и,
 д

ея
те

ль
но

ст
ь

ко
то

ро
й

по
дл

еж
ит

пр

ов
ер

ке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

1
И

нд
е н

ти
ф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер
 н

ал
ог

оп
ла

ти
ль

щ
ик

а

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Основание
проведения

проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

С
ро

к
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ла

но
во

й
пр

ов
ер

ки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия

пр
ов

ер
ки

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

,д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

вы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
ос

ущ
ес

тв
ля

ю
щ

ег
о

ве
до

м
ст

ве
нн

ы
й

ко
нт

ро
ль

 №

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

по
дв

ед
ом

ст
ве

нн
ой

ор

га
ни

за
ци

и,
 д

ея
те

ль
но

ст
ь

ко
то

ро
й

по
дл

еж
ит

пр

ов
ер

ке

М
ес

то
 н

ах
ож

де
ни

я
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ой

ор
га

ни
за

ци
и

М
ес

то

ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

по

 дв
е д

ом
 с

тв
ен

но
й

ор
га

ни
за

ци
и

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

1
И

нд
е н

ти
ф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер
 н

ал
ог

оп
ла

ти
ль

щ
ик

а

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Д
ат

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ре

ги
ст

ра
ци

и

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

С
ро

к
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ла

но
во

й
пр

ов
ер

ки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия

пр
ов

ер
ки

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

,д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

вы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
ос

ущ
ес

тв
ля

ю
щ

ег
о

ве
до

м
ст

ве
нн

ы
й

ко
нт

ро
ль

1 МКСОУ
«Балезинская
общеобразователь
ная школа -
интернат VIII
вида»

427534, УР
Балезинский
район,
с.Балезино,
ул. Советская,
39

427534,
Балезинский
район,
с.Балезино,
ул. Советская,
39

10
21

80
05

86
92

8

18
02

20
04

93

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

19.11.
2002

февраль 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

2 МБДОУ д/с
«Солнышко»

427550/УР,
п. Балезино,
ул .Республик
анская, д 1в

427552, п.
Балезино,
ул. Республика
некая, д 1 в

11
48

37
00

10
08

18
37

01
33

67

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

12.11
2014

март 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

3 МБОУ
«Кестымская
средняя школа»

427521, УР,
Балезинский
район,
д.Кестым,
ул. К.Маркса,
8а

427521, УР,
Балезинский
район,
д.Кестым,
ул .К.Маркса,
8а

10
21

80
05

87
79

7

18
02

00
40

40

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

25.11.
2002

апрель 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

4 МБОУ
«Балезинская
средняя школа
№5»

427550,УР,
п. Балезино,
ул. Республик
анская, д 1в

427550,УР, п.
Балезино,
ул. Республика
некая, д 1в

10
21

80
05

85
60

8

ОО
ir>
00
m
О
О
(N
О
ОО

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

05.11.
2002

май 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

5 МБДОУ Турецкий
детский сад

427531, УР,
Балезинский
район,
с.Турецкое,
ул.Мира, 7

427531, УР,
Балезинский
район,
с.Турецкое,
ул.Мира, 7

10
21

80
05

85
62

0

CN
СО
мэ
СП о о
t N
О
ОО

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

05.11.
2002

июнь 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

6 МБОУ
«Кожильская
средняя школа»

427551, УР,
Балезинский
район, д.
Кожило, ул.
Набережная,
д.31а

427551 УР,
Балезинский
район, д.
Кожило, ул.
Набережная,
д.31а

10
21

80
05

87
58

8

i n
оо
СП о о
CN
О
00

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

22.11.
2002

сентябрь 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

7 МБДОУ д/с
«Малышок»

427550, УР,
п.Балезино,
ул.Свердлова,
1а

427550, УР,
п.Балезино,
ул.Свердлова,
1а

10
21

80
05

85
58

6

'О о
СП о о
CN
О
оо

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

05.11.
2002

сентябрь 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

8 МБДОУ д/с
«Родничок»

427550, УР,
п.Балезино,
ул.Калинина,
50

427550, УР,
п.Балезино,
ул.Калинина,
50

10
21

80
05

85
46

5

18
02

00
39

46

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

04.11.
2002

октябрь 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

9 МБОУ
«Андрейшурская
средняя школа»

427520 УР,
Балезинский
район с.
Андрейшур,
ул.
Школьная,
д.6

427520 УР,
Балезинский
район с.
Андрейшур,
ул. Школьная,
д.6

10
21

80
05

87
68

7

18
02

00
32

48

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

24.11.
2002

ноябрь 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

10 МБДОУ Люкский
детский сад

427532, УР,
Балезинский
район, с.Люк
ул. Молодежи
ая, д.4

427532, УР,
Балезинский
район, с.Люк
ул.Молодежна
я, д.4

10
21

80
05

87
86

9

18
02

00
34

49

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

25.11.
2002

ноябрь 20 Документ
арная и
выездная

Управление
образования
Администрации
МО
«Балезинский
район»

11 МБУК «Районный
дом культуры
«Дружба»

427552, УР,
Балезинский
район,
п.Балезино,
ул.Железно до
рожная, 2

427552, УР
Балезинский
район,
п.Балезино,
ул.Железнодор
ожная, 2

10
21

80
05

86
36

7

18
02

20
00

50
4

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

11.11.
2002

20 Документ
арная и
выездная

Управление
культуры
Администрации
МО
«Балезинский
район»

12 МБУК
«Балезинский
районный
историко-
краеведческий
музей МО
«Балезинский
район»

427552/УР,
Балезинский
район,
п. Балезино,
ул.Кирова,
Д-10

427552,УР,
Балезинский
район,
п. Балезино,
ул.Кирова, 10

11
11

83
70

00
03

2

18
37

00
80

14

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

11.01
2011

II квартал 20 Документ
арная и
выездная

Управление
культуры
Администрации
МО
«Балезинский
район»

13 МБУК
«Воегуртский
ЦСДК»

427527, УР,
Балезинский
район,
д.Воегурт,
ул. Советская,
д.6

427527, УР,
Балезинский
район,
д.Воегурт,
ул. Советская,
Д.6

11
01

83
70

01
10

0

18
02

00
27

02

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

31.12.
2010

Шквартал 20 Документ
арная и
выездная

Управление
культуры
Администрации
МО
«Балезинский
район»

14 МБУ ДО ДШИ п.
Балезино

427550,УР,
Балезинский
район,
п. Балезино,

ул. Советская,
Д-18

427550/УР,
Балезинский
район,
п. Балезино,

ул.Советская,
Д . 18

о -а-
со
о о со
CN
О

О
о
CN
О
со

Контроль
за
соблюден
ием
трудового
законодат
ельства

08.02.
2002

1Уквартал 20 Документ
арная и
выездная

Управление
культуры
Администрации
МО
«Балезинский
район»

15 МУП
«Балезинская
районная
типофафия»

427550,
Балезинский
район,
п.Балезино,
ул. Куйбышев
а-9

427550,
Балезинский
район,
п.Балезино,
ул .Куйбышева

1021
8005
8388
1

18020
00840

Трудовые
отношени
я

09.07.2
003г.

I квартал 10
дней

Документ
арная и
выездная

Администрация
МО
«Балезинский
район»